CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 29/10/2025 09:23:32

Data referéncia: 28/10/2025

Operacgdes: Diario

Data

28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025

28/10/2025

28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025

28/10/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

455.840

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025

28/10/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

13

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.023.350

0

7.306.746.949

0

0

0

4.640.444.059

0

0

11.756.348

130.871.583.486

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
28/10/2025

28/10/2025

28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025

28/10/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 0
NDF 5.346
Opcoes Flexiveis 119
RDB 0
SWAP 4.927

Atualizacdo: 29/10/2025 09:23:32
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

0
60.786.883.242
27.157.870

0

907.743.559.001

[PUBLICO | PUBLIC]



