Atualização: 29/10/2025 09:23:32



DADOS DE MERCADO

Data referência: 28/10/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
28/10/2025	CDB	455.840	7.306.746.949
28/10/2025	CRA	0	0
28/10/2025	CRI	0	0
28/10/2025	DEB	0	0
28/10/2025	LAM	0	0
28/10/2025	LCI	0	0
28/10/2025	LF	0	0
28/10/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
28/10/2025	LH	0	0
28/10/2025	NC	0	0
28/10/2025	NDF	83	4.640.444.059
28/10/2025	Opções Flexíveis	0	0
28/10/2025	RDB	0	0
28/10/2025	SWAP	13	11.756.348

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
<u> </u>		Quantitative de contractor	TOTOM TOTAL TO CITO THO
28/10/2025	CDB	7.023.350	130.871.583.486
28/10/2025	CRA	0	0
28/10/2025	CRI	0	0
28/10/2025	DEB	0	0
28/10/2025	LAM	0	0
28/10/2025	LCI	0	0

CSD CENTRAL DE SERVIÇOS DE REGISTRO E DEPÓSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualização: 29/10/2025 09:23:32

			, ,
Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
28/10/2025	LF	0	0
28/10/2025	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
28/10/2025	LH	0	0
28/10/2025	NC	0	0
28/10/2025	NDF	5.346	60.786.883.242
28/10/2025	Opções Flexíveis	119	27.157.870
28/10/2025	RDB	0	0
28/10/2025	SWAP	4.927	907.743.559.001